
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1386 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 56'' COMPLUTENSE 0,000
2 291 ZURIÑE RODRIGUEZ SANCHEZ 15' 59'' POLITECNICA 3,099
3 338 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 16' 07'' COMPLUTENSE 4,363
4 340 ALICIA COBO CABALLERO 16' 41'' POLITECNICA 6,495
5 345 ELENA GARCIA SALMERON 17' 00'' POLITECNICA 8,132
6 480 ELSA BARTOLOME VAQUERO 17' 23'' POLITECNICA 9,891
7 486 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 17' 26'' COMPLUTENSE 11,000
8 318 MARIA ARRIBAS RUIZ 17' 30'' COMPLUTENSE 12,132
9 2259 ELENA MARTINEZ DEL VAL 17' 32'' COMPLUTENSE 13,198
10 488 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 17' 37'' ALCALA 14,363
11 325 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 18' 03'' REY JUAN CARLOS 16,231
12 79 ELENA PUERTAS LOZANO 18' 21'' EUROPEA 17,825
13 246 PATRICIA GALAN TEJEDA 18' 26'' POLITECNICA 19,000
14 312 ITZIAR LEDESMA LOBO 18' 58'' COMPLUTENSE 21,066
15 1361 ANA ALVAREZ FREIJE 19' 20'' COMPLUTENSE 22,792
16 12 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 19' 23'' EUROPEA 23,891
17 495 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 33'' REY JUAN CARLOS 25,231
18 1376 PILAR AYALA JIMENO 20' 31'' COMPLUTENSE 28,165
19 1379 SILVIA DE SIMONE EGIDO 20' 36'' COMPLUTENSE 29,330
20 2225 IRENE PALOMO RIOJA 20' 42'' EUROPEA 30,528
21 996 NURIA FERRANDIZ DURAN 21' 40'' POLITECNICA 33,462
22 972 CAROLINA LOPEZ CHAVES 22' 25'' CARLOS III 35,957
23 287 VICTORIA PILAR GARCIA VAQUERO 22' 40'' EUROPEA 37,462
24 491 EVGENIYA KLIMOVA 23' 21'' COMPLUTENSE 39,825
25 417 MARIA VICTORIA MARAZUELA PEREZ 23' 25'' COMPLUTENSE 40,957
26 301 WENDY MORENO PEÑA 25' 54'' POLITECNICA 46,924
27 1396 MERCEDES DE LA YGLESIA DE SOBRINO 26' 55'' COMPLUTENSE 49,957
28 476 PAULA ROJAS GARCIA 29' 00'' COMPLUTENSE 55,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1386 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 56'' COMPLUTENSE
3 338 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 16' 07'' COMPLUTENSE
7 486 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 17' 26'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 291 ZURIÑE RODRIGUEZ SANCHEZ 15' 59'' POLITECNICA
4 340 ALICIA COBO CABALLERO 16' 41'' POLITECNICA
5 345 ELENA GARCIA SALMERON 17' 00'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 79 ELENA PUERTAS LOZANO 18' 21'' EUROPEA
16 12 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 19' 23'' EUROPEA
20 2225 IRENE PALOMO RIOJA 20' 42'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1386 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 14' 56'' COMPLUTENSE  3' 44''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS EUROPEA 2007-08

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 48 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 11 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS EUROPEA 2007-08

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2007-08

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 11 PUNTOS

Distancia aproximada, 4.000 Metros
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2 1385 BEATRIZ FERNANDEZ FRANCOS 15' 54'' INDEPENDIENTES  3' 58''
3 291 ZURIÑE RODRIGUEZ SANCHEZ 15' 59'' POLITECNICA  3' 59''
4 338 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 16' 07'' COMPLUTENSE  4' 01''
5 288 VIOLETA COBO GALLARDO 16' 31'' INDEPENDIENTES  4' 07''
6 340 ALICIA COBO CABALLERO 16' 41'' POLITECNICA  4' 10''
7 2269 NATALIA BAZA MORENO 16' 47'' INDEPENDIENTES  4' 11''
8 2264 NURIA RODRIGUEZ AMOR 16' 51'' INDEPENDIENTES  4' 12''
9 344 PILAR PRADES ALQUEZAR 16' 53'' INDEPENDIENTES  4' 13''
10 345 ELENA GARCIA SALMERON 17' 00'' POLITECNICA  4' 15''
11 480 ELSA BARTOLOME VAQUERO 17' 23'' POLITECNICA  4' 20''
12 486 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 17' 26'' COMPLUTENSE  4' 21''
13 318 MARIA ARRIBAS RUIZ 17' 30'' COMPLUTENSE  4' 22''
14 2259 ELENA MARTINEZ DEL VAL 17' 32'' COMPLUTENSE  4' 23''
15 488 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 17' 37'' ALCALA  4' 24''
16 19 ANA GEMA TIRADO CARRASCO 17' 39'' INDEPENDIENTES  4' 24''
17 1381 JESSICA VELASCO RUIZ 17' 48'' INDEPENDIENTES  4' 27''
18 270 RUTH GOMEZ ALVAREZ 17' 52'' INDEPENDIENTES  4' 28''
19 1288 SARA PEREZ MARTIN 17' 57'' INDEPENDIENTES  4' 29''
20 325 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 18' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 30''
21 79 ELENA PUERTAS LOZANO 18' 21'' EUROPEA  4' 35''
22 246 PATRICIA GALAN TEJEDA 18' 26'' POLITECNICA  4' 36''
23 22 ANA MARIA CARBAJO SANCHEZ 18' 28'' INDEPENDIENTES  4' 37''
24 87 ESTHER PALACIOS RUIZ 18' 40'' UNED  4' 40''
25 405 CARMEN BLASCO PEDROLA 18' 52'' INDEPENDIENTES  4' 43''
26 312 ITZIAR LEDESMA LOBO 18' 58'' COMPLUTENSE  4' 44''
27 1361 ANA ALVAREZ FREIJE 19' 20'' COMPLUTENSE  4' 50''
28 12 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 19' 23'' EUROPEA  4' 50''
29 1366 ANA BELEN AGUERO REVUELTA 19' 24'' INDEPENDIENTES  4' 51''
30 339 LOURDES CANO RODRIGUEZ 19' 25'' INDEPENDIENTES  4' 51''
31 206 CONSUELO ALONSO ALONSO 19' 27'' INDEPENDIENTES  4' 51''
32 495 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 33'' REY JUAN CARLOS  4' 53''
33 1367 MARTA CIFUENTES GARCIA 19' 41'' INDEPENDIENTES  4' 55''
34 403 YOLANDA CANO RODRIGUEZ 19' 49'' INDEPENDIENTES  4' 57''
35 2252 ANA GRAS LOPE 19' 54'' INDEPENDIENTES  4' 58''
36 224 MAURA FUERTES VEGA 20' 24'' INDEPENDIENTES  5' 06''
37 1294 SUSANA GARCIA ARELLANO 20' 27'' INDEPENDIENTES  5' 06''
38 4013 SILVIA FERREIRO COLLAR 20' 30'' INDEPENDIENTES  5' 07''
39 1376 PILAR AYALA JIMENO 20' 31'' COMPLUTENSE  5' 07''
40 1379 SILVIA DE SIMONE EGIDO 20' 36'' COMPLUTENSE  5' 09''
41 1360 ANA ISABEL MARTINEZ RODRIGUEZ 20' 41'' INDEPENDIENTES  5' 10''
42 2225 IRENE PALOMO RIOJA 20' 42'' EUROPEA  5' 10''
43 80 ELENA BEDERA PEREZ 20' 52'' INDEPENDIENTES  5' 13''
44 218 MARIA FELIPE NIETO 21' 07'' INDEPENDIENTES  5' 16''
45 78 ELENA ALBO CASTAÑO 21' 16'' INDEPENDIENTES  5' 19''
46 348 OLGA FERNANDEZ MERA 21' 17'' INDEPENDIENTES  5' 19''
47 21 ANA LUISA DE JORGE 21' 32'' INDEPENDIENTES  5' 23''
48 29 ANGELA MITCHELL CASCON 21' 37'' INDEPENDIENTES  5' 24''
49 996 NURIA FERRANDIZ DURAN 21' 40'' POLITECNICA  5' 25''
50 493 ELENA ESPINO ALONSO 21' 48'' INDEPENDIENTES  5' 27''
51 1494 SANDRA HUTCHINS 22' 00'' INDEPENDIENTES  5' 30''
52 1348 NATALIA BENITO SANCHEZ 22' 18'' INDEPENDIENTES  5' 34''
53 267 ROSARIO VAQUERO MOLINA 22' 20'' INDEPENDIENTES  5' 35''
54 972 CAROLINA LOPEZ CHAVES 22' 25'' CARLOS III  5' 36''
55 2275 CLARA ABAD SCHILLING 22' 27'' INDEPENDIENTES  5' 36''
56 287 VICTORIA PILAR GARCIA VAQUERO 22' 40'' EUROPEA  5' 40''
57 3469 ANA IRIARTE RUIZ 22' 49'' INDEPENDIENTES  5' 42''
58 1296 IRENE ALVAREZ GONZALEZ 22' 52'' INDEPENDIENTES  5' 43''
59 2255 NURIA CUBILLO CORCOLES 22' 53'' INDEPENDIENTES  5' 43''
60 212 MAR GARCIA PEREZ 23' 00'' INDEPENDIENTES  5' 45''
61 2270 MARINA LEAL LERMA 23' 06'' INDEPENDIENTES  5' 46''
62 1268 SILVIA SANCHEZ BLAS 23' 19'' INDEPENDIENTES  5' 49''
63 491 EVGENIYA KLIMOVA 23' 21'' COMPLUTENSE  5' 50''
64 417 MARIA VICTORIA MARAZUELA PEREZ 23' 25'' COMPLUTENSE  5' 51''
65 1347 MARIANELLA GOMIS MUÑOZ 23' 26'' INDEPENDIENTES  5' 51''
66 307 ELENA MARTIN ZURDO 23' 51'' INDEPENDIENTES  5' 57''
67 215 MARI CARMEN HUETE BENITO 23' 53'' INDEPENDIENTES  5' 58''
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68 976 FRANCISCA AMADOR ADAN 24' 08'' INDEPENDIENTES  6' 02''
69 2263 ROSA MARIA ROPERO MARTINEZ 24' 11'' INDEPENDIENTES  6' 02''
70 217 MARIA EUGENIA PORRUA CANO 24' 23'' INDEPENDIENTES  6' 05''
71 363 LOURDES ALBACETE CALVO-MANSILLA 24' 24'' INDEPENDIENTES  6' 06''
72 963 MARIA FERNANDEZ DOMINGUEZ 24' 26'' INDEPENDIENTES  6' 06''
73 2219 BELEN CASTRO RODRIGUEZ 24' 28'' INDEPENDIENTES  6' 07''
74 992 CARMEN MARTIN JIMENEZ 24' 28'' INDEPENDIENTES  6' 07''
75 2224 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 24' 38'' INDEPENDIENTES  6' 09''
76 2214 ELENA BENITO CASES 24' 43'' INDEPENDIENTES  6' 10''
77 283 PILAR RAMIRO VILLEGAS 24' 47'' INDEPENDIENTES  6' 11''
78 225 MERCEDES JIMENEZ BAENA 24' 50'' INDEPENDIENTES  6' 12''
79 298 ANA RAMIRO VILLEGAS 24' 58'' INDEPENDIENTES  6' 14''
80 11 ALICIA SACRISTAN HERAS 25' 06'' INDEPENDIENTES  6' 16''
81 82 ENCARNACION GARCIA LAPUERTA 25' 21'' INDEPENDIENTES  6' 20''
82 402 MARIA RODRIGUEZ AMAYAS 25' 24'' INDEPENDIENTES  6' 21''
83 354 ESTHER MORALES RAMOS 25' 31'' INDEPENDIENTES  6' 22''
84 1299 MOIRA LORENZO VARELA 25' 43'' INDEPENDIENTES  6' 25''
85 297 GEMA MALDONADO DONAIRE 25' 51'' INDEPENDIENTES  6' 27''
86 301 WENDY MORENO PEÑA 25' 54'' POLITECNICA  6' 28''
87 58 CHARO LOPEZ CHACON 26' 02'' UNED  6' 30''
88 20 ANA ISABEL TREVIÑO BLANCO 26' 07'' INDEPENDIENTES  6' 31''
89 1486 CATALINA MARTIN GOMEZ 26' 11'' INDEPENDIENTES  6' 32''
90 45 BEGOÑA MAGANTO INIESTA 26' 55'' INDEPENDIENTES  6' 43''
91 1396 MERCEDES DE LA YGLESIA DE SOBRINO 26' 55'' COMPLUTENSE  6' 43''
92 2272 SARA BRAÑA BORJA 27' 03'' INDEPENDIENTES  6' 45''
93 2260 MARIA ISABEL MUÑOZ GONZALEZ 27' 50'' INDEPENDIENTES  6' 57''
94 290 YOLANDA TORRES MORENO 28' 16'' INDEPENDIENTES  7' 04''
95 249 PILAR BRINGAS GRANDE 28' 30'' INDEPENDIENTES  7' 07''
96 483 ASUNCION MARTIN SANJUAN 28' 31'' INDEPENDIENTES  7' 07''
97 476 PAULA ROJAS GARCIA 29' 00'' COMPLUTENSE  7' 15''
98 56 CARMEN ALVAREZ OLAVE 30' 16'' INDEPENDIENTES  7' 34''
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